Spistresci

Dla przypomnienia — lata 40. i 50.
Bilans roku 1959

Pierwsze zdjcia 1960

Z lotu ptaka

XV rocznica

Miejsca pamici

Dom Zdrojowy

Przedsibiorstwo budowlano-montawe

Projekty

Mosty przy Solnej

Buk i apteka

Klub Mito$nikéw Kotobrzegu
Komunikacja

Poczta Polska

Szczsliwie ocalona

Slady przesziéci
Antropologowie z Poznania
Uliczny handel

.PodZaglem” i ,Karasiem”
Wojenny ,Rekin”

Wojskowy Li-2

Autostop

Baza noclegowa ,Baszta Prochowa”
.Baltona” — zaopatrzenie statkbw
Otwarcie portu handlowego
Akt erekcyjny ,tysiclatki”
JTysiaclatka” — 1 wrzénia 1960
Studium Nauczycielskie
Pierwsi studenci i absolwenci
Praca partyjna i spoteczna
Emilia Gierczak patronkSN
Pieciolecie SN

Wiwat juwenalia

W wojsku i w pochodzie

SN w stanie likwidacji
Profesor Whadystaw Brzezski
Miasto 1960 — 1961

Ujecie z ...

.Marona”

Kawiarnia na tarasie
Wiokienniczo-dziewiarska
Mleczarnia

Letnie kino

Centralne Dni Morza

10
15
16
17
18
26
28
29
30
31
32
33
34
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
48
54
55
62
66
70
72
74
76
78
79
80
82
90
92
93
94
95
96
98

Zenon Nowak Honorowym Obywatelem...
... Honorowym Rybakiem
Wiec ludndci — rezolucja!
Slubowanie
Przed, w czasie i po Dniach Morza 1961
Na poktadzie ,Zawiszy”
Pierwszy rejs ,Zawiszy Czarnego II”
Hymn do Battyku
Rasowe na medal
Mieczystaw Jagielski i Konferencja Partyjna
Zenon Nowak
Adam Rapacki
Marian Spychalski
Ryszard Strzelecki
Hotel komunalny ,Skanpol”
.Legendy’ do Szwecji
Chrzest jachtu ,Dar Koszalina”
Harcerze —zeglarze
Przyrzeczenie
Marenezje
Gall Anonim patronem Biblioteki Publicznej
Wiadystaw Broniewski
Melchior Wakowicz
Gustaw Holoubek i Maria Wachowiak
BogdanZoitak
Zwiazek Miodziey Socjalistycznej — kabaret i kluby
Karolinka, Kleks, Adabar, Karawana, Venedicus
,Karolinka”
LKleks”
LAdabar”
,Karawana”
»venedicus”
Orkiestra garnizonowa
Wystepy w amfiteatrze — zesp6t ZHP
~Popierajmy s¢”
,Czerwono-Czarni”
LFilipinki”
JFlotylla” i ,Podhalaaczycy”
Elzbieta Barszczewska
Miss Polonia’87
Trzecia scena BTD
MieczystawaCwikli nska
Spotkanie z kaizka
W ,ksiegarni u Barczykowej”
O Kotobrzegu
Telewizja Polska

106
107
108
109
110
112
114
115
116
118
122
123
124
126
128
138
140
142
143
144
145
146
146
147
148
152
153
154
155
157
161
166
170
172
174
175
175
176
177
178
179
179
180
181
182
185



Klub PDK ,Kolabrega”

Mata Galeria PDK... i nie tylko

Polska zawsze wierna

Rok Pomorza Zachodniego

Liceum Medyczne — pierwsze lata
Technikum Ekonomiczne

JTysiaclatka” — Szkota Podstawowa nr 5
Szkota Podstawowa nr 6

Kolegiata

Przepetnione kioty

Oredzie biskupéw

Pierwsza Komunidwiecta

LSerce Pana Jezusa” — obraz wymodlony
Miejskie krajobrazy

Prawidtowe nazwy zabytkow

Zielen Miejska

Tablice pamitkowe

Cmentarz francuski

Cmentarz przy latarni morskiej
Cmentarz wojennyotnierzy polskich i radzieckich
Pomnik Z&lubin — trocle historii ...

17 marca 1963 — sztandar i akt erekcyjny
Na budowie pomnika Zhubin
Odstonicie pomnika Z&ubin

Zotnierz dobrze wychowany
Oszczepnik — najlepszym sportowcem
Mistrz tenisa, ping-ponga i kometki
Pierwszy ligowy sdzia pitkarski

Ognisko ,Nurt”

Szlakiem walk o Kotobrzeg

PP ,Uzdrowisko Kotobrzeg”

Z Wegier do kotobrzeskiego Uzdrowiska
Profesor Teodor Rafski

Zakfad Przyrodoleczniczy

Koncerty studentéw PWSM

~Mewa”

,Poznanianka”

Wegiel Brunatny”

LSJantar”

.Podczele”

Zima

Wybory

Indeks nazwisk

W nasgpnym tomie

Niektére wane wydarzenia

Fotografie

186
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190
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196
198
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207
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270
272
274
277
278
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